
Bezirk Oberrhein 2024/25

Kreisklasse B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Lörrach II 18 12 4 2 125:55 +70 28:8
2 TV Brombach III 18 10 5 3 115:65 +50 25:11
3 TV Hauingen 18 11 2 5 99:81 +18 24:12
4 TTC Lörrach III 18 10 1 7 99:81 +18 21:15
5 TTC Laufenburg IV 18 7 6 5 98:82 +16 20:16
6 TTC Schopfheim/Fahrnau IV 18 8 2 8 93:87 +6 18:18
7 SV Rickenbach II 18 8 2 8 87:93 -6 18:18
8 TuS Herten 18 7 2 9 84:96 -12 16:20
9 TTV Schönau-Todtnau II 18 3 1 14 52:128 -76 7:29

10 TTC Tiengen-Horheim II 18 1 1 16 48:132 -84 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Barnet, Daniel, 79650 Schopfheim, Mobil: 01754329245,
daniel_barnet@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2024 19:00 (1) TV Hauingen TTC Tiengen-Horheim II 7:3
Sa. 21.09.2024 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Lörrach II
TTC Schopfheim/Fahrnau IV
TTV Schönau-Todtnau II
TTC Laufenburg IV

TTC Lörrach III
TV Hauingen
TuS Herten
TV Brombach III

8:2
5:5
1:9
3:7

Di. 24.09.2024 20:00 v (1) SV Rickenbach II TTC Tiengen-Horheim II 4:6
Sa. 28.09.2024 18:00 (1)

18:00 (1)
TV Brombach III
TuS Herten

TTC Lörrach II
TTC Schopfheim/Fahrnau IV

5:5
6:4

Sa. 05.10.2024 18:00 (1)
18:00 (2)

TTC Lörrach III
TTC Tiengen-Horheim II

TTC Laufenburg IV
TuS Herten

5:5
4:6

Di. 08.10.2024 20:00 v (1) SV Rickenbach II TTV Schönau-Todtnau II 7:3
Sa. 19.10.2024 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lörrach II
TTC Laufenburg IV
TTC Schopfheim/Fahrnau IV
TTV Schönau-Todtnau II
TV Hauingen

TTC Tiengen-Horheim II
SV Rickenbach II
TV Brombach III
TTC Lörrach III
TuS Herten

7:3
3:7
1:9
1:9
8:2

Sa. 26.10.2024 17:30 (1)
18:00 t (2)
18:00 (2)
18:00 (1)

TTC Lörrach II
SV Rickenbach II
TTC Tiengen-Horheim II
TTV Schönau-Todtnau II

TTC Schopfheim/Fahrnau IV
TTC Lörrach III
TV Brombach III
TTC Laufenburg IV

6:4
3:7
5:5
6:4

Di. 29.10.2024 20:00 v (1) SV Rickenbach II TTC Lörrach II 6:4
Sa. 02.11.2024 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)

TTC Laufenburg IV
TTC Lörrach III
TTC Tiengen-Horheim II
TV Brombach III

TTC Schopfheim/Fahrnau IV
TuS Herten
TTV Schönau-Todtnau II
TV Hauingen

6:4
6:4
4:6
9:1

Sa. 09.11.2024 17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Lörrach II
TTC Schopfheim/Fahrnau IV
TuS Herten

TV Hauingen
TTV Schönau-Todtnau II
TTC Laufenburg IV

5:5
7:3
4:6

Sa. 16.11.2024 17:30 (1)
18:00 (1)
18:15 v (2)
19:00 (1)

TTC Lörrach II
TV Brombach III
TTC Tiengen-Horheim II
TV Hauingen

TTC Laufenburg IV
TuS Herten
TTC Lörrach III
SV Rickenbach II

5:5
9:1
4:6
4:6
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Bezirk Oberrhein 2024/25

Kreisklasse B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2024 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Laufenburg IV
TTC Lörrach III
TTC Schopfheim/Fahrnau IV

TV Hauingen
TV Brombach III
TTC Tiengen-Horheim II

6:4
9:1
9:1

Mo.25.11.2024 20:00 v (1) TuS Herten SV Rickenbach II 6:4
Di. 26.11.2024 20:00 v (2) TTV Schönau-Todtnau II TTC Lörrach II 3:7
Sa. 30.11.2024 18:00 (2)

18:00 (1)
19:00 (1)

SV Rickenbach II
TV Brombach III
TV Hauingen

TTC Schopfheim/Fahrnau IV
TTV Schönau-Todtnau II
TTC Lörrach III

3:7
7:3
6:4

Sa. 07.12.2024 18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Lörrach III
TTC Tiengen-Horheim II
TTV Schönau-Todtnau II
TV Brombach III
TuS Herten

TTC Schopfheim/Fahrnau IV
TTC Laufenburg IV
TV Hauingen
SV Rickenbach II
TTC Lörrach II

3:7
4:6
4:6
9:1
3:7

Sa. 11.01.2025 18:00 (1)
18:00 (1)

SV Rickenbach II
TTV Schönau-Todtnau II

TTC Laufenburg IV
TTC Tiengen-Horheim II

5:5
6:4

Sa. 25.01.2025 18:00 (1)
18:10 v (2)

TV Brombach III
TTC Tiengen-Horheim II

TTC Laufenburg IV
TTC Schopfheim/Fahrnau IV

5:5
0:10

Sa. 01.02.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Laufenburg IV
TTC Lörrach III
TTC Schopfheim/Fahrnau IV

TuS Herten
TTC Lörrach II
SV Rickenbach II

5:5
1:9
1:9

So. 02.02.2025 16:00 v (1) TuS Herten TV Hauingen 3:7
Sa. 08.02.2025 17:45 v (1)

18:00 (2)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lörrach II
TTC Tiengen-Horheim II
TuS Herten
TV Hauingen

TTV Schönau-Todtnau II
SV Rickenbach II
TV Brombach III
TTC Schopfheim/Fahrnau IV

9:1
1:9
5:5
8:2

Sa. 15.02.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTV Schönau-Todtnau II
TV Brombach III
TV Hauingen

TTC Schopfheim/Fahrnau IV
TTC Lörrach III
TTC Laufenburg IV

3:7
6:4
6:4

Do. 20.02.2025 20:00 v (1) TTC Lörrach II TuS Herten 10:0
Sa. 22.02.2025 18:00 t (1)

18:00 (1)
18:00 (2)
19:00 (1)

TTC Lörrach III
TTC Schopfheim/Fahrnau IV
TTC Tiengen-Horheim II
TV Hauingen

SV Rickenbach II
TuS Herten
TTC Lörrach II
TV Brombach III

7:3
4:6
0:10
7:3

Sa. 08.03.2025 18:00 (1) TTC Laufenburg IV TTC Tiengen-Horheim II 8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 13.03.2025 20:00 v (1) TTC Lörrach III TTV Schönau-Todtnau II 10:0
Sa. 15.03.2025 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lörrach II
TTC Schopfheim/Fahrnau IV
TV Brombach III
TuS Herten
TV Hauingen

SV Rickenbach II
TTC Laufenburg IV
TTC Tiengen-Horheim II
TTC Lörrach III
TTV Schönau-Todtnau II

4:6
6:4
8:2
4:6
8:2

Mo.17.03.2025 20:00 v (1) TTC Laufenburg IV TTV Schönau-Todtnau II 9:1
Di. 18.03.2025 19:30 v (2) TTV Schönau-Todtnau II SV Rickenbach II 5:5
Fr. 21.03.2025 20:00 t/v (1) TV Hauingen SV Rickenbach II 7:3
Sa. 22.03.2025 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (2)

TTC Lörrach II
TTC Schopfheim/Fahrnau IV
TTC Tiengen-Horheim II

TV Brombach III
TTC Lörrach III
TV Hauingen

7:3
9:1
4:6

Sa. 29.03.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Laufenburg IV
TV Brombach III
TuS Herten
TV Hauingen

TTC Lörrach III
TTC Schopfheim/Fahrnau IV
TTC Tiengen-Horheim II
TTC Lörrach II

9:1
5:5
9:1
2:8

Sa. 05.04.2025 18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Rickenbach II
TTC Lörrach III
TTC Schopfheim/Fahrnau IV
TTV Schönau-Todtnau II

TuS Herten
TTC Tiengen-Horheim II
TTC Lörrach II
TV Brombach III

6:4
10:0 NA

1:9
1:9

Sa. 12.04.2025 18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Rickenbach II
TTC Laufenburg IV
TTC Lörrach III
TuS Herten

TV Brombach III
TTC Lörrach II
TV Hauingen
TTV Schönau-Todtnau II

0:10
5:5
8:2
7:3
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